



RESPOSTA RECURSOS

EDITAL PSC2019/UFAM: N°64/2018/GR de 24/07/2018

ETAPA: 3ª ETAPA

DISCIPLINA: Biologia

QUESTÃO: N° 34

INTERESSADOS: Beatriz Cavalcante Mesquita R., Ana Carolina Souza Galvão, Briam Maia, Maria Fernanda Torres Matallana, Roberta Ane Macedo Sahdo, Lívia Maria Alves Rebouças Tomé Praciano, Jade de Oliveira Vieira, Brenda Lauana Fernandes de Souza, Ivam Matos Ortiz, Izabel Helena Galvão Gonçalves Brandão, Thayanara Castelo de Lima Alves, Julyanna Lima Ferreira da Costa, Tâmy Barreto da Silva, Thais Alves de Magalhães, Norma Kimberly Guillen Balarezo, Letícia Sarmiento Pinto, Victória Costa de Araújo, Fredy Baia Bezerra, José Guilherme Maia, Rodrigo Tikara Kawai, Lucas Pessoa Silva, Mariana de Mendonça Lima Y. Monteiro, Julia de Oliveira Simão, Isabelle Christine Silva Matos, Gabriel Alves da Silva, Gustavo Lumière Avelino, Karine Rebeca Felizardo Vasconcelos, Paula Queiroz Ferreira, Thaís Akemi Alves Miki, Gisele Assayag Ribeiro, Igor Menezes Martins, Marco Antônio Irido da Mata, Arminio José Martins Prestes Filho, Bernardo Belota Barbosa Peixoto de Lima, Júlio César Manso Brandão, Timóteo Quereza e Silva Faria, Heloísa Campos Rocha, Yasmim dos Santos Rebouças, Emerson Veiga Monteiro Filho, Diego Mamede Furtado de Queiroz, Anny Karolinny Ferreira da Silva, Victória Cristina Mendonça Fujimoto, Ana Beatriz Dias Faria, Maria Vitoria Oliveira M., Beatriz da Silva Lima, Lucas dos Santos Mendonça, Gabriel Rodrigues de Oliveira da Paixão e Silva, Matheus Henrique Faria da Costa, Eliakim Ribeiro de Oliveira, Rachel Cardoso Nunes, Júlia Benevides Correia, Jessica Yumi Sishi da Silva, Marcos Silva Ramos.

QUESTIONAMENTO: Não há uma única alternativa correta na questão.

PARECER: Conforme análise pela banca, verificou-se que a questão apresenta mais de uma resposta correta. O recurso procede.

RESPOSTA: ANULAR QUESTÃO.

Data: 06/12/2018